משרד החקלאות ופיתוח הכפר

תנופה

תנופה

מס' תיק: 2208

וועדה מיוחדת לפי חוק ישום תכנית ההתנתקות

המבקשים:

...

מהות הבקשה:

1. תשלום מיוחד, לפני משורת הדין, חלף הפיצוי הניתן לשוכר בדיור הציבורי לפי סעיף 38 לחוק יישום תכנית ההתנתקות התשס"ה – 2005 (להלן: "החוק").
2. תשלום מיוחד, לפני משורת הדין, חלף המענק האישי בשל וותק, לפי סעיף 46 לחוק.

החלטה הוועדה המיוחדת מס' 597/2

בפנינו בקשה לתשלום מיוחד, לפני משורת הדין, חלף הפיצוי הניתן לשוכר בדיור הציבורי, וחלף מענק אישי בשל וותק עבור תקופת מגוריו של המבקש באזור המפונה.